РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
 «БЕЛОСЕЛЬСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

	УРЫСЫЕ ФЕДЕРАЦИЕМ
АДЫГЭ РЕСПУБЛИКЭМКIЭ
МУНИЦИПАЛЬНЭ ЗЭХЭЩАГЪЭУ
«БЕЛОСЕЛЬСКЭ ЧIЫПIЭ КОЙ»
ЗЫФИIОРЭМ ИАДМИНИСТРАЦИЙ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ   МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
 «БЕЛОСЕЛЬСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

от 20.07.2022г. № 54
с. Белое

О признании утратившим силу постановления Администрации муниципального образования «Белосельское сельское поселение» от 03.03.2014 г. № 25 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «По выдаче документов (выписки из похозяйственной книги, справок и иных документов»»
В целях приведения муниципального законодательства в соответствие с федеральными и региональными нормативными правовыми актами, руководствуясь Уставом Белосельского сельского поселения
 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.	Признать утратившим силу постановление Администрации муниципального образования «Белосельское сельское поселение» от 03.03.2014 г. № 25 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «По выдаче документов (выписки из похозяйственной книги, справок и иных документов»».
2.	Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в установленном порядке.
3.	Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования (обнародования).
4.	Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования
«Белосельское сельское поселение»                                              А.Э. Колесников

Проект подготовлен и внесен:
Ведущий специалист по земельным и имущественным вопросам
муниципального образования «Белосельское сельское поселение»                           А.К. Цей